
Id: 022C1E91-3A6C-4CB8-AA18-EA6B0E30CC41. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 478/11
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 3 października 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia Pełnomocnika ds. wyborów - urzędnika 
wyborczego 

Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 
26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, Nr 149, poz. 889, poz. 881, Nr 
171, poz. 1016) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 165/99 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 12 lipca 1999 r. w sprawie 
ustanowienia Pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego (zm. Zarządzenie Nr 76/03 
Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 21 lutego 2003 r., Zarządzenie Nr 517/07 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 5 października 2007 r., Zarzadzenie Nr 233/08 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 
maja 2008 r., Zarządzenie Nr 119/09 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2009 r.) § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„§1. Ustanawia się Pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego w osobie Pani Anny 
Bartczak - Dyrektora Biura Rady Miasta Urzędu Miasta Szczecin”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Id: 022C1E91-3A6C-4CB8-AA18-EA6B0E30CC41. Przyjety Strona 1

Uzasadnienie
Wprowadzenie zmian w Zarządzeniu Nr 165/99 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 12 lipca 1999 r. 

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego (zm. Zarządzenie 
Nr 76/03 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 21 lutego 2003 r., Zarządzenie Nr 517/07 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 5 października 2007 r., Zarzadzenie Nr 233/08 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 29 maja 2008 r., Zarządzenie Nr 119/09 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2009 r.) 
konieczne jest z uwagi na zmianę stanowiska Pani Anny Bartczak - Pełnomocnika do spraw wyborów 
- urzędnika wyborczego. Pani Anna Bartczak obecnie zatrudniona jest na stanowisku Dyrektora Biura 
Rady Miasta. 


